権　利　変　動　届　出　書

　　年　　月　　日

関市平賀第二土地区画整理組合

 理 事 長   塚 原　良 則　様

	新権利者
	住　　　所
	　〒

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　)
	年　　　　月　　　　日
	性別

	EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
	　　印
	電話

	旧権利者
	住　　　所
	　〒

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　)
	年　　　　月　　　　日
	性別

	EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
	                   印
	電話

　次の土地について　　　　年　　月　　日申告に係る　　　　　　権に

　　　　　　　　　　移　転

ついて、下記の通り　変　更　がありましたので届け出ます。

　　　　　　　　　　消　滅

	　　　　　　年　　　月　　　日　　土地登記簿記載事項

	町名
	地番
	地目
	地積（㎡）
	所有者の住所
及び 氏名
	仮換地

	街区番号
	画地番号

　＊添付書類　・権利を証する書類　　・印鑑登録証明書（印鑑証明書）

備　考

1． 借地権以外の権利に関する変動届の場合においては、「生年月日」「性別」は、記載しないこと。

2． 届出者または土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」欄には土地所有者である法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月日」「性別」及び「職業」欄には、記載しないこと。
権　利　変　動　届　出　書

○○年○○月○○日

関市平賀第二土地区画整理組合

 理 事 長   塚 原　良 則　様

	新権利者
	住　　　所
	　〒50９-0000

　　　関市 □□町　××‐×

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　)
	○○年 ○○月 ○○日
	性別
	女

	EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
	関　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(はなこ),花子)　　　 eq \o\ac(○,印)
	電話
	0575－□□-□□□□

	旧権利者
	住　　　所
	　〒501-0000

　　　関市 △△町　××‐×

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　)
	○○年 ○○月 ○○日
	性別
	男

	EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:明朝体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
	関　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(たろう),太郎)　    eq \o\ac(○,印)
	電話
	0575-△△-△△△△

　次の土地について　○○年○○月○○日申告に係る　使用賃借権に

　　　　　　　　　　移　転

ついて、下記の通り　変　更　がありましたので届け出ます。

　　　　　　　　　　消　滅

	　　　○○年　○○月　○○日　　土地登記簿記載事項

	町名
	地番
	地目
	地積（㎡）
	所有者の住所
及び 氏名
	仮換地

	街区番号
	画地番号

	△△××
	１２－３
	宅地
	170.55㎡
	関市○△町

××‐×
関　　二郎
	４
	５

　＊添付書類　・権利を称する書類　　・印鑑登録証明書（印鑑証明書）

備　考

3． 借地権以外の権利に関する変動届の場合においては、「生年月日」「性別」及び「職業」は、記載しないこと。

4． 届出者または土地所有者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」欄には土地所有者である法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し、「生年月日」「性別」及び「職業」欄には、記載しないこと。
＊届け出る日を記入してください

＊変更等の権利名を

記入してください。

＊過去に申告書を提出した日を

記入してください。